
Ava's

11075 - Buffalo Ranch Flatbread Crisps
Ava's Grilled Flatbread Crisps are a truly unique snacking experience. Each variety of our crisps are handcrafted and fire-grilled to perfection to
ensure you the best flavor in every bite. With a sturdy texture and balanced seasoning, these grilled flatbread crisps can hold up to any dip, soup, or
recipe you can toss at them. They are perfect for any occasion and will leave yo...

MARKETING

Ava's classic crisps get a spicy makeover!
We added a dusting of buffalo hot sauce
and ranch seasoning to create a bold
savory crunch that will be sure to keep you
coming back for more. Ava's Grilled
Flatbread Crisps are a truly unique
snacking experience.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

4088 10820581110755 12/6.5 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Ava's Ava's Chips/Crisps/Snack Mixes - Natural/Extruded (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6 LBR 4.875 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.2 INH 12.8 INH 11.3 INH 1.27 FTQ 08x09 202 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
7 Servings per container
Serving Size  about 9 chips

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 6 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 75 mg

Total Carbohydrates 17 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 30 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

reseal and store in pantry---UNIT UPC:
820581110758---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WHEAT FLOUR, HIGH OLEIC,
CANOLA OIL, YEAST, BUFFALO RANCH SEASONING
(SALT, HOT SAUCE POWDER [(AGED CAYENNE RED
PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC),
MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR], BUTTERMILK,
SOUR CREAM (CULTURED CREAM, NONFAT MILK),
VINEGAR POWDER (MALTODEXTRIN, WHITE
DISTILLED VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH),
MALTODEXTRIN, ONION AND GARLIC POWDERS,
SPICES, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS,
CITRIC ACID, OLEORESIN PAPRIKA,), SEA
SALTCONTAINS: MILK, WHEAT
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready To Eat

SERVING SUGGESTIONS

perfect on their own or as a vessel for dips

MORE INFORMATION
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